
1 

 

 

 

 А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Г О Р О Д А   Б А Й К О Н У Р  

У П РА В Л Е Н И Е  

П О  И М У Щ Е С Т В Е Н Н Ы М  И  З Е М Е Л Ь Н Ы М  

О Т Н О Ш Е Н И Я М  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И  

П  Р  И  К  А  З 

 

 

05.04.2017                                                                                      № 05/06-01/20-28 

 

 

Об утверждении форм локальных актов 

Управления по имущественным и земельным отношениям Российской 

Федерации администрации г. Байконур, 

 связанных с вопросами противодействия коррупции 

   

Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г.        

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа президента Российской 

Федерации от 15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию 

организации деятельности в области противодействия коррупции», в целях 

обеспечения мер по противодействию коррупции при осуществлении 

муниципальными служащими Управлении по имущественным и земельным 

отношениям Российской Федерации администрации г.Байконур своих 

должностных обязанностей,   
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Памятку типовых ситуаций конфликта интересов  на 

муниципальной службе (Приложение №1 к настоящему приказу). 

2. Утвердить Памятку по преступлениям коррупционной 

направленности (приложение №2 к настоящему приказу). 

3. Утвердить форму Обязательства о неразглашении информации 

(сведений) конфиденциального характера (приложение № 3 к настоящему 

приказу). Определить местом хранения Обязательств о неразглашении 

информации (сведений) конфиденциального характера личные дела 

муниципальных служащих. 

4. Муниципальным служащим Управления использовать в работе 

утвержденные настоящим приказом Памятки. 

5. Главному специалисту отдела аренды государственного имущества 

Управления Соколовой А.В.: 

5.1. Получить у всех муниципальных служащих Управления 

надлежаще оформленные Обязательства о неразглашении информации 



 

(сведений) конфиденциального характера в соответствии с формой, 

утвержденной настоящим приказом. О результатах выполнения данного 

поручения доложить мне к 15 апреля 2017 года.      

          6.  Специалисту 1 категории отдела бухгалтерского учета и договорной 

работы Управления Азимовой А.Ф.: 

6.1. Ознакомить с настоящим приказом всех муниципальных служащих 

Управления под роспись. 

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Начальник Управления                                                               Е.А. Шевченко  

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


